
 

Elutähtsa teenuse osutaja määramine kaugküttega varustamiseks 

 

„Hädaolukorra seaduse“ § 36 lõike 4 punkti 1, § 38 lõigete 1
2
 ja 1

3
, „Kaugkütteseaduse“ § 7 

lõike 3 ning Sillamäe Linnavolikogu 15. juuni 2017. a määruse nr 77 „Sillamäe 

Linnavalitsuse määramine elutähtsa teenuse toimepidevust korraldava asutuse ülesandeid 

täitvaks ametiasutuseks“ alusel ning elutähtsa teenuse toimepidevuse tagamiseks ja 

arvestades, et Sillamäe Linnavolikogu 29. augusti 2006. a määrusega nr 32 „Sillamäe linnas 

kaugküttepiirkonna määramine“ on määratud Sillamäe linnas kaugküttepiirkonna piirid, 

Silpower Aktsiaselts on võrgupiirkonnas tegutsev soojuse tootja ja võrguettevõtjast 

soojusettevõtja, kellel on soojuse müügiks kehtiv tegevusluba KSM000021, 

 

linnavalitsus annab k o r r a l d u s e: 

 

1. Määrata Silpower Aktsiaselts elutähtsa teenuse osutajaks Sillamäe linnas kaugküttega 

varustamisel. 

2. Määrata Silpower Aktsiaseltsile elutähtsa teenuse riskianalüüsi koostamise tähtpäevaks 

1. oktoober 2025 ja toimepidevuse plaani koostamise tähtpäevaks 1. november 2025. 

3. Määrata Silpower Aktsiaseltsile esimest korda „Hädaolukorra seaduse“ § 38 lõike 3 

punktis 7 nimetatud õppuse korraldamise tähtpäevaks 1. september 2026.  

4. Määrata Silpower Aktsiaselts „Hädaolukorra seaduse“ § 37 lõike 2 alusel, Hädaolukorra 

seaduse §-s 41 ning muudes õigusaktides elutähtsa teenuse toimepidevuse tagamiseks 

sätestatud nõuete ja kohustuste täitmise tähtajaks 1. veebruar 2027. 

5. Käesoleva korralduse peale võib esitada Sillamäe Linnavalitsusele (Kesk 27, Sillamäe 

40231) vaide „Haldusmenetluse seaduses“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud korraldusest teada 

saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule (Jõhvi kohtumaja, Kooli 2a, Jõhvi 41532) 

„Halduskohtumenetluse seadustikus“ sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates 

korralduse teatavakstegemisest. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Tõnis Kalberg        /allkirjastatud digitaalselt/ 

linnapea        Andrei Ionov 

 linnasekretär 

 

 

 
 

SILLAMÄE  LINNAVALITSUS 
 

K  O  R  R  A  L  D  U  S 
 

 
Sillamäe       28. veebruar 2025. a nr 139 


